
 (4) ושירותים מסחר חדשנות מובילי - מנטורינג לשיחות שיבוץ
 

​ סבב בכל אחת פעם מטה. המופיעים הסבבים שניב עצמכם את שבצו אנא
  מהמנטורית( ישירות לשיחה לינק )ישלח

https://technion.zoom.us/j/95280290888 
 

 האתגר וחידוד דיוק - מוסקונה מוזס לימור - ראשונה שיחה
 

  לזימון מייל אי  שם שעה תאריך

 nir@iotchefs.com קליין ניר 9:00-19:45 א יום - 8.6.25

Betarizaasafi@gmail ישראל ענבל 10:00-10:45 א יום - 8.6.25
.com 

tal@hagoshrim-hote לבנון טל 11:00-11:45 א יום - 8.6.25
l.co.il  

 miris@lehavot.com שמיל מירי 12:00-12:45 א יום - 8.6.25

 Einava@lev19.co.il אלון עינב 13:00-13:45 א יום - 8.6.25
 

 shiri@kmc.co.il איתן שירי 14:00-14:45 א יום - 8.6.25

 yair@astoria.co.il  זנדברג יאיר 15:00-15:56 א יום - 8.6.25

 NOT AVILABLE NOT AVILABLE 16:00-16:45 א יום - 8.6.25

 tzah.g@gaon.com גרשון צח 9:00-19:45  ג יום - 10.6.25

dina.noy@transtech נוי דינה 10:00-10:45  ג יום - 10.6.25
-sys.com  

.Guy-ha@cleanor.co חסיד גיא 11:00-11:45  ג יום - 10.6.25
il  

 NOT AVILABLE NOT AVILABLE 12:00-12:45  ג יום - 10.6.25

.Ido@korendental.co קורן עידו 13:00-13:45  ג יום - 10.6.25
il 
 

Aviramm@isrotel.co מזרחי אבירם 14:00-14:45  ג יום - 10.6.25
.il 

 NOT AVILABLE NOT AVILABLE 14:00-14:45 א יום - 15.6.25

shiraz@reuma.co 15:00-15:56 א יום - 15.6.25
.il 

 

barelsuperdeal@gm חיים בראל 16:00-16:45 א יום - 15.6.25
ail.com 
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Firas.k@kingstore.c קזמוז פיראס 12:00-12:45 ד יום - 18.6.25
o.il 

Rachels@hazorfim.c זיסר חלי 13:00-13:45 ד יום - 18.6.25
o.il 

shahar.nissan@gma ניסן שחר 14:00-14:45 ד יום - 18.6.25
il.com 

 
 
 
 
 
 

  הפתרון הידוק - וינגרטן טל - שנייה שיחה
 

  לזימון מייל אי  שם שעה תאריך 

 yair@astoria.co.il  זנדברג אירי14:30-14:15 01.07.25 1

 miris@lehavot.com שמיל מירי 11:00-11:45 02.07.25 2

3 02.07.25 12:00-12:45  

 tzah.g@gaon.com גרשון צח09:00-09:45 03.07.25 4

.tal@hagoshrim-hotel.co לבנון טל10:00-10:45 03.07.25 5
il  

 einav@lev19.co.il אלון עינב 11:00-11:45 03.07.25 6

 shiraz@reuma.co.il קליר זקש שירז14:00-14:45 03.07.25 7
 

 זיסר חלי15:00-15:45 03.07.25 8
 

Rachels@hazorfim.co.il 

Barelsuperdeal@gmail.c חיים בראל16:00-16:45 06.07.25 9
om 

 shiri@kmc.co.il איתן שירי09:00-09:45 07.07.25 10

dina.noy@transtech-sy נוי דינה10:00-10:45 07.07.25 11
s.com  

 nir@iotchefs.com קליין ניר 11:00-11:45 07.07.25 12

 aviramm@isrotel.co.il מזרחי אבירם13:15-14:00 07.07.25 13

betarizaasafi@gmail.c ישראל ענבל14:30-15:15 08.07.25 14
om 
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 Guy-ha@cleanor.co.il חסיד גיא15:30-16:15 08.07.25 15

.shahar.nissan@gmail ניסן שחר09:00-09:45 09.07.25 16
com 

17 09.07.25 10:00-10:45  

 Firas.k@kingstore.co.il קזמוז פיראס 11:00-11:45 09.07.25 18

 


